Главе администрации

                                                                                                          городского поселения

                                                                                                             «Город Таруса»

                                                                                                              С.А. Манакову
от___________________________________

                                                                                                     (фамилия)

                                                                                                     ___________________________

                                                                                                    (имя)

                                                                                    _____________ ______________________

                                                                                                     (отчество)

                                                                                           проживающего по адресу (прописка)                 __________________________

                                                                                                       __________________________

                                                                                                       __________________________

                                                                                            тел.____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить  строительство  хозяйственных построек на собственном земельном участке, расположенном по адресу:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Данным участком владею на основании________________________________

                                                                                        (документ)

__________________________________________________________________

Приложения:

1. Градостроительный план земельного участка.

2. Правоустанавливающие документы на земельный участок (свидетельство, договор аренды и т.п.)

Дата_______________                                   Подпись___________________